
令和 6 年 5 月 1 日 

 

岡山県立高等学校 

グローバル担当教員各位  

株 式 会 社 Ｊ Ｔ Ｂ 岡 山 支 店  

営業第一課長：鳥居丈人 

担当：藤井恵太   

 

 

 

岡山県の高校生短期留学プログラムフィリピン（セブ島） 

参加申込期限延長のご案内 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素より、弊社業務につきましては、格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、令和６年 7 月２８日（日）～８月１０日（土）に実施予定の「岡山県の高校

生短期留学プログラムフィリピン（セブ島）」につきまして、下記の通り申込期限の延長をさせていただ

くこととなりました。ご連絡が遅くなり申し訳ございませんが、生徒様へご案内いただけますと幸甚で

す。ご不明な点がございましたらご連絡くださいませ。宜しくお願い致します。 

 敬具 

 

 

 

 

延長後のお申込締切日： ２０２４年５月１５日（水） 

 

 

 

 

 

 

(株)ＪＴＢ岡山支店 

岡山市北区駅元町１－６岡山フコク生命駅前ビル１０階 

☎ ０８６－２３２－７２７８ 

営業時間  ９：３０～１７：３０（土・日・祝日 休業） 

担当：藤井恵太 


